
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE - PROVINCIA DI FERMO 

Comunicazione ai sensi dell’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016 

Oggetto: “Lavori di ristrutturazione ed adeguamento alla prevenzione incendi campo spor-

tivo comunale D. Montenovo -  I stralcio” CIG 73161115C9 

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Camerano (AN). 

Il giorno 25 gennaio 2018 alle ore 09.30 presso la sede della Provincia di Fermo si è proce-

duto all’apertura dei seguenti plichi pervenuti entro le ore 13 del giorno 24/01/18: 

 

N Ragione sociale Sede Codice Fiscale 

1 Rocar Costruzioni srl Melfi (PZ) 01638000768 

2 Marcopolo Appalti srl Marsicovetere (PZ) 01847450762 

3 Gicaro Eredi Cudemo srl Sant'Arcangelo (PZ) 01696580768 

4 
ATI: Sorgentone Costruzioni snc 

ISE impianti Tecnologici 
Atri (TE) 
Atri (TE) 

01758760670 
01782650673 

5 Sato srl Ascoli Piceno 00743190449 

6 Fam Costruzioni Folignano (AP) 01608840441 

7 Bolletini Costruzioni srl Teramo 01576690679 

8 Edil 3Csrl San Benedetto del Tronto (AP) 01818710442 

9 Edilizia Azzacconi srl San Ginesio (MC) 00379100431 

10 Patella srl Montorio al Vomano (TE) 01961670674 

11 Termoidraulica di Valentini e Scarponi Cannaiola di Trevi (PG) 01160590541 

12 Siquini Costruzioni srl Castignano (AP) 01338300443 

13 Saggese spa Nocera Inferiore (SA) 03650400652 

14 Torelli Dottori spa Cupramontana (AN) 00205160427 

15 
ATI: T & T Italia spa 

Cler Coop 
Nola (NA) 
Roma 

03635551215 
05457250586 

16 Edilrestauro di Petracci Andrea Francqavilla d'Ete (FM) PTRNDR79C18E783Y 

17 Simel srl Campobasso 00079980702 

18 De Marcellis Marcello Basciano (TE) DMRMLL62L16A692R 

19 Costruzioni Smarrazzo sas Teverola (CE) 05509340633 

20 Elettrocupra Impianti srl Cupramontana (AN) 02422250429 

21 
Iteco Impianti Tecnologici e Costruzio-
ni Edili srl 

Carbonara (BA) 05761720720 

22 Sartori srl Falconara Marittima (AN) 00970400420 

23 ICP Portcinari srl Montorio al Vomano (TE) 01564370672 

24 Moretti Aldo srl Foligno (PG) 02916650548 

25 Gran Appalti Italia srl Caserta 03608700617 

26 Giacconi Costruzioni srl Castelferretti (AN) 01323950426 

27 Paoloni Fabrizio Impresa Edile Loro Piceno (MC) PLNFRZ63E21E783H 

28 AR di Alessandrini Nello srl Montefortino (FM) 00448690446 

29 Imeda srl Teramo 00957330673 

30 
ATI: Impresa Calzolari srl 

  Falp Electric srl 
Macerata 
Cannara (PG) 

01366190435 
01163550542 



 

31 Edil PM srl Fermo 01867200444 

32 
ATI: BP Costruzioni sas 

  LF Installazioni Elettriche snc 
Corridonia (MC) 
Montelupone (MC) 

03673750612 
01574500433 

33 Baldini Sandro Camerano (AN) BLDSDR60A31B468K 

34 Elettrostella srl Monsampolo del Tronto (AP) 00441900446 

35 Astra srl Serra Sant'Abbondio (PU) 02184690424 

 
 

Sono stati attivati i soccorsi istruttori per le seguenti ditte: 

N Ragione sociale 

1 Rocar Costruzioni srl 

3 Gicaro Eredi Cudemo srl 

5 Sato srl 

6 Fam Costruzioni 

7 Bolletini Costruzioni srl 

8 Edil 3Csrl 

9 Edilizia Azzacconi srl 

10 Patella srl 

11 Termoidraulica di Valentini e Scarponi 

12 Siquini Costruzioni srl 

15 
ATI: T & T Italia spa 

Cler Coop 

16 Edilrestauro di Petracci Andrea 

17 Simel srl 

18 De Marcellis Marcello 

19 Costruzioni Smarrazzo sas 

20 Elettrocupra Impianti srl 

23 ICP Portcinari srl 

24 Moretti Aldo srl 

25 Gran Appalti Italia srl 

26 Giacconi Costruzioni srl 

27 Paoloni Fabrizio Impresa Edile 

28 AR di Alessandrini Nello srl 

29 Imeda srl 

31 Edil PM srl 

32 
ATI: BP Costruzioni sas 

  LF Installazioni Elettriche snc 

33 Baldini Sandro 

35 Astra srl 

assegnando il termine di 7 giorni per l’integrazione. 

Il procedimento di gara viene sospeso e verrà data comunicazione della nuova seduta pubblica 

sul sito dell’Ente. 

Sono ammesse le altre partecipanti: 

 



 

N Ragione sociale 

2 Marcopolo Appalti srl 

4 
ATI: Sorgentone Costruzioni snc 

ISE impianti Tecnologici 

13 Saggese spa 

14 Torelli Dottori spa 

21 Iteco Impianti Tecnologici e Costruzioni Edili srl 

22 Sartori srl 

30 
ATI: Impresa Calzolari srl 

  Falp Electric srl 

34 Elettrostella srl 

Il sostituto del Responsabile del Procedimento di Selezione (RPS) è il Dott. Maurizio Cono-

scenti, assistito dalla Sig. Mirella Raimondi, in funzione di segretaria verbalizzante. 

La presente comunicazione assolve agli obblighi di cui all’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI SELEZIONE 

F.to Dott. Maurizio Conoscenti 


